
 

ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 грудня 2022 року № 173 

Про повідомну реєстрацію Колективного договору між адміністрацією та 

трудовим  колективом комунальної установи Інклюзивно-ресурсний центр 

Гребінківської міської ради на 2023-2028 роки 

Керуючись п.п.9 п. б ч.1 статті 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про колективні договори і 

угоди”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 

року № 115 „Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 

територіальних угод, колективних договорів” із змінами, внесеними 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 року № 768, 

розглянувши заяву (вх. від 15.12.2021 № 10-17/9116) комунальної установи 

Інклюзивно-ресурсний центр Гребінківської міської ради, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Здійснити повідомну реєстрацію Колективного договору між 

адміністрацією та трудовим колективом комунальної установи 

Інклюзивно-ресурсний центр Гребінківської міської ради на 2023-2028 

роки, схваленого на загальних зборах трудового колективу (протокол від 

05.12.2022 № 1). 

2. Внести в реєстр колективних договорів, змін та доповнень до них запис 

про повідомну реєстрацію Колективного договору між адміністрацією та 

трудовим колективом комунальної установи Інклюзивно-ресурсний 

центр Гребінківської міської ради на 2023-2028 роки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Трипуза Я.О. 

 

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


